

Uruqvay Respublikası Prezidentinin xüsusi elçisi, Prezident Administrasiyasının dövlət katibi Diyeqo Kanepa Azərbaycan Respublikasına səfəri çərçivəsində Qəbələdə olmuşdur

Uruqvay Respublikası Prezidentinin xüsusi elçisi, Prezident Administrasiyasının dövlət katibi Diyeqo Kanepa Azərbaycan Respublikasına səfəri çərçivəsində Qəbələ rayonuna gəlmişdir.

Xüsusi elçiyə rayonun sosial-iqtisadi inkişafı ilə

dunda istehsal prosesi ilə yaxından tanış olan xüsusi elçiyə məlumat verilmişdir ki, 12 hektar ərazidə yerləşən müəssisənin istehsal gücünə və texnoloji avadanlığına görə Qafqazda analoqu yoxdur. Zavodda "Tetra Pak" xətti istismara

masını üçün inşa edilmiş soyuducu anbar kompleksi ilə də tanış olmuşdur. Məlumat verilmişdir ki, üç hektar ərazini əhatə edən anbarda 5 min ton meyvə-tərəvəz məhsulları saxlamaq mümkündür. İtaliya istehsalı olan avadanlığın quraşdırıldığı anbarda məhsulların saxlanması xüsusi texnologiya ilə həyata keçirilir. Soyutma sistemi dispetçer məntəqəsindən idarə olunur və anbarlara yığılan məhsulun uzun müddət saxlanması üçün xüsusi nəmləndirici proses həyata keçirilir.

Müəssisədə-



bağlı görülən işlər və əldə edilən uğurlar barədə ətraflı məlumat verilmişdir. Qeyd olunmuşdur ki, bu gün respublikamızda əldə edilən sosial-iqtisadi inkişafın bariz nümunəsini Qəbələ rayonunun simasında aydın görmək olar. Rayonda yaradılan yeni istehsal müəssisələri, sənaye və turizm obyektləri Qəbələnin iqtisadi inkişaf dinamikasının artmasında müstəsna rol oynayır. Beynəlxalq və iri miqyaslı tədbirlərin Qəbələdə keçirilməsi bu diyarın füsunkar və ecazkar təbiətə malik olduğunu bir daha təsdiq edir.

Diyeqo Kanepa əvvəlcə «Gilan piano» MMC-nin «Beltmann» piano fabrikinə istehsal prosesi ilə tanış olmuşdur. Bildirilmişdir ki, 2009-cu ildən fəaliyyətə başlayan fabrik hazırda dünyada "Beltmann" markalı pianolar istehsal edən yeganə müəssisədir.

Fabrikdə istehsal prosesi ilə tanışlıq zamanı qeyd edilmişdir ki, regionda analoqu olmayan və ən son beynəlxalq standartlara cavab verən bu müəssisə inzibati bina və istehsal sahəsindən ibarətdir. Pianolar sexlərdə yığılaraq, xüsusi avadanlıqla təchiz olunmuş altı otaqda sazlanır və köklənir. Fabrikdə ildə 1200-1500 pianonun istehsal edilməsi mümkündür.

Qəbələ Konserv zavo-

verilmiş, xaricdən gətirilən avadanlıq quraşdırılıb. Müəssisənin iş prinsipi xammal qəbulundan başlayaraq hazır məhsulun qablaşdırılmasına qədər bütün prosesləri əhatə edir. Ümumilikdə 350 nəfərin çalışdığı müəssisədə 30 çeşiddə meyvə şirəsi, konsentrat, nektar, 12 çeşiddə turşu, tomat, mürəbbə, cəm, soyuq çaylar, 15 çeşiddə yarımfabrikat məhsullar hazırlanır. Məhsullar daxili bazara çıxarılaqla yanaşı, 30-dan çox ölkəyə ixrac edilir.

Diyeqo Kanepa Qəbələ Limonad zavoduna da baş çəkmiş, müəssisənin istehsal prosesi ilə maraqlanmışdır. Məlumat verilmişdir ki, istehsal prosesinin tam avtomatlaşdırıldığı müəssisədə beş çeşiddə məhsul-kola, tərşun, düşes, limon, üzüm limonadları, həmçinin qazlı və qazsız sular hazırlanır. Məhsullar müxtəlif tutumlu plastik və şüşə qablarında bazara çıxarılır. İllik istehsal gücü 50 milyon litr olan zavodda 60 nəfər işlə təmin edilmişdir. Sonra qonaq Qəbələdə meyvə-tərəvəz məhsullarının saxlanıl-



ki meyvəçəşidləmə sexi ilə tanışlıq zamanı qonağın diqqətinə çatdırılmışdır ki, burada quraşdırılan avadanlıq meyvələrin rənginə və ölçüsünə görə çeşidlənməsinə imkan verir.

Qəbələ şəhərinin mərkəzi küçələri ilə tanış olan xüsusi elçi daha sonda rayonun Bum qəsəbəsindəki stend və ox atıcılığı kompleksi ilə yaxından tanış olmuşdur. Məlumat verilmişdir ki, kompleksin 25 hektarlıq sahəsi dağlıq ərazini əhatə edir. Ərazidə inzibati bina, silah-sursat anbarı və mağazası, 45 atıcılıq yeri üçün 50 və 25 metrlik, 30 atıcılıq yeri üçün 10 metrlik tirlər, 8 dairəvi səngər, 7 meydança, 25-50 metr məsafələrdə ox atmaq üçün sahə, 120 yerlik yeməxana

binası, elektromobilləri yükləmək və saxlamaq üçün otaq və sahə, yarışları seyr etmək üçün tribuna, bayraq meydançası, nəzarət-buraxılış məntəqəsi, istirahət məkanları yaradılır.

Daha sonra Diyeqo Kanepa Qəbələdə "Tufan" dağ-xizək yay-qış istirahət kompleksinin inşasına baxış keçirmişdir. Məlumat verilmişdir ki, bu sağlamlıq-turizm obyektində turistlərə qış idman növləri ilə məşğul olmaq, eləcə də ilin bütün fəsilərində ora ekskursiya edənlərin istirahəti üçün şərait yaradılacaq. Bildirilmişdir ki, dağ-xizək kompleksinin ərazisində 18 min metr uzunluğunda 10 enmə zolağı inşa ediləcək. Bütün dağ-xizək trassasının enmə zolaqlarının süni qaryaratma sistemi ilə təchiz edilməsi nəzərdə tutulur və bu məqsədlə orada 223 süni qaryaratma qurğusunun yerləşdirilməsi planlaşdırılır. İstirahət mərkəzi gün ərzində üç min nəfərə xidmət göstərmək imkanına malik olacaq.

Doğma ölkəmizdə

Azərbaycan—Sloveniya biznes forumu

Bu günlərdə Sloveniyanın Baş naziri Yanez Jansanın ölkəmizə səfəri çərçivəsində Azərbaycan-Sloveniya biznes forumu keçirilmişdir. İqtisadi İnkişaf Nazirliyinin dəstəyi ilə, AZP-ROMO-nun təşkilatçılığı ilə reallaşdırılan biznes forumunda rəsmi şəxslərlə yanaşı, sənaye, enerji, turizm, tikinti, səhiyyə, təhsil konsaltinq və s. sahələrdə fəaliyyət göstərən sahibkarlar da iştirak etmişlər.

MDB-də və digər ölkələrdə Sovet əmanətlərinin qaytarılması indeksləri

Azərbaycandakından aşağı olmuşdur

Azərbaycan vətəndaşlarının həyat şəraitinin daha da yaxşılaşdırılması tədbirlərindən biri də ötən il sovet əmanətlərinin ölkə vətəndaşlarına qaytarılması prosesi olmuşdur. Dekabrın 31-dək respublikada əmanətlərin qaytarılmasında 144 məntəqə iştirak etmiş, 1 milyon 448 min 941 manatlıq əmanət hesabı üzrə ümumilikdə 544 milyon 711 min 653 manatlıq ödəniş aparılmışdır. Bundan əlavə 30 min 537 əmanət hesabı üzrə də ödənişlərin aparılmasına icazə verilmişdir.

Ödənişlər Rusiyada 30, Belarusda 33, Ermənistanda 34, Qırğızıstanda 21, Qazaxıstanda 7, Azərbaycanda isə 190 ABŞ dolları olmuşdur.

20 Yanvar şəhidlərimizin sayı 147 nəfərdir

Azərbaycanın müstəqilliyi və suverenliyi uğrunda şəhid olanların xatirəsini əbədiləşdirmək məqsədilə Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998-ci il 31 mart tarixli Fərmanı ilə Qanlı Yanvar faciəsi zamanı həlak olmuş Azərbaycan Respublikası vətəndaşları üçün "20 Yanvar Şəhidi" fəxri adı təsis edilmişdir. 1990-cı ilin yanvarında 137 nəfər, sonrakı illərdə isə daha 10 nəfər, cəmi 147 nəfər bu fəxri adı layiq görülmüşdür.

N. ATAKIŞIYEV.

Zahir Kərimov,
RİH-nin informasiya təminatı və təhlil sektorunun aparıcı məsləhətçisi.
Fotolar S. Umuyevindir.